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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer samt
temperaturer i køleanordninger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for nedkøling af
fødevarer. Ingen anmærkninger. Kontrolleret vaskeforhold
herunder faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen
anmærkninger. Konkret vejledt omkring procedure for brugen
af forum.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af: Køkken,
diskområde, køleanordninger, inventarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis set dokumentationen
af egenkontrollen: Opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling, varemodtagelse for perioden fra forrige
kontrolbesøg til d.d. Ingen anmærkninger. Set virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolprogram. Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside:
https://www.flamingopizza.dk/
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke et link til
findsmiley.dk eller visning på hjemmesiden af de fire seneste
kontrolrapporter. Virksomheden har kontrolresultat 1.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om
at kontrolrapporter eller link til virksomhedens side på Findsmiley.dk skal være på et let synligt sted på
virksomhedens hjemmeside.
Fødevarestyrelsen gør opmærksom på reglerne om offentliggørelse af kontrolresultater ved salg af fødevarer på
andre digitale platforme end din egen hjemmeside. Reglerne kan være relevante for dig. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nummer. Ingen anmærkninger.


